关于举办机械系第五届硬笔书法比赛的通知

为弘扬中华名族书法艺术，推行汉字书写规范化丰富我院校园文化活动。机械团总支宣传部组织特举办第四届硬笔书法比赛。现将具体事宜通知如下：

一、参赛对象:全院2018级学生
二、比赛时间与地点：2019年4月1日下午4:30综合楼303教室(暂定、具体时间与地点另行通知)

 三、参赛要求(比赛规则):

 1.作品统一使用文稿纸，每人两张，其中一张备用，在上交作品时一并回收。

  2.参赛时间为四十分钟，须在规定时间前上交作品，不得延时。

  3.书体风格不限，如楷、草、行书等。要求用黑或蓝色墨水(钢笔、中性笔) 书写，其他颜色视为无效。

  4.书写格式为: 标题居中排列，空行书写正文。标点符号占格，标点符号应标在本行文尾字格外。参赛者姓名、班级写于背面右下方。

  5.书写内容统一使用所定文章为书写范本。

  四、评分标准参赛作品采取10 分制，分解如下:

  1.规定内容书写完整无误，得4分，其中出现缺字扣1分，错字扣1分，标定符号与文字同等标准，

  2.书写工整、规范、流畅、优美，得4 分，其中如有含糊不清、难以辨认、国家语委明文规定停止使用的简化字、繁体字出现扣1分

  3.参赛作品外观整洁得2 分，其中有出现涂改痕迹如使用透明胶布、涂改液等) 的，扣 1 分。

  五、奖励方案:

 比赛设一等奖1名二等奖2 名、三等奖3 名及优秀奖若干名，对获奖者颁发证书及纪念品，并在机械系宣传栏展出获奖作品。

 机械系团总支、学生会宣传部

                                                         二零一九年三月二十八日